
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

奥沢交和会館  世田谷区奥沢 2-18-4 TEL.FAX : 3718-8625 

理
事
長 

塩
谷
良
一 

副
理
事
長 

三
田
ま
さ
子 

副
理
事
長･

防
犯
部
長 

郡
山
弘
文 

副
理
事
長 

大
道
和
男 

副
理
事
長･

防
災
部
長 

高
橋
孝
三 

副
理
事
長･

総
務
部
長 

小
林
喜
美
江 

副
理
事
長･

防
火
部
長 

富
山
博
司 

副
理
事
長 

福
田
詔
三 

経
理
部
長 

齊
藤
利
夫 

文
化
部
長 

入
月
千
代
子 

健
康
管
理
部
長 

桑
野
ま
す
み 

交
通
部
長 

早
川
幸
雄 

高
齢
対
策
部
長 

望
月
悦
子 

青
年
部
長 

湊
五
郎 

 

監
査 

奥
田
房
子
・
佐
藤
啓
一 

顧
問 

原
田
正
幸 

相
談
役 

石
原
桂
三
郎
・
原
忠
男 

奥沢交和会だより 
vol. ８ ２０1１年６月 

新
役
員
紹
介 

奥
沢
交
和
会 

 今年度より、奥沢交和会・理事長を務めさ

せて頂くことになりました塩谷です。どうぞ

宜しくお願い申し上げます。 

 いま、「３．１１ 東日本大震災」があって、

また町のコミュニティ（地域社会）がとても

大切と言われております。お蔭様で、この地

域には先輩方が永年かかって築いてこられた

すばらしいコミュニティがあります。地域の

さまざまなお祭りや防災訓練なども、毎年定

期的に行われております。町会といたしまし

ても、「納涼盆踊り大会」や「会員旅行」、「グ

ランドゴルフ」「災害時要援護者支援委員会」

活動など、たくさんの事業を通じて、高齢者

から未来を託す子どもたちまで、笑顔があふ

れる町づくりを目指してまいります。これか

らも、さらに災害に強い町「奥沢」、住んでい

て良かった町「奥沢」の町づくりを、皆様の

お力を頂きながら、しっかりと取り組んでま

いりますので、今後ともご指導、ご協力をい

ただけますようお願い申し上げます。 

 

すばらしいコミュニティがあります。地域のさまざまなお祭りや防災訓練なども、毎

年定期的に行われております。町会といたしましても、「納涼盆踊り大会」や「会員

旅行」、「グランドゴルフ」「災害時要援護者支援委員会」活動など、たくさんの事業

を通じて、高齢者から未来を託す子どもたちまで、笑顔があふれる町づくりを目指し

てまいります。これからも、さらに災害に強い町「奥沢」、住んでいて良かった町「奥

沢」の町づくりを、皆様のお力を頂きながら、しっかりと取り組んでまいりますので、

今後ともご指導、ご協力をいただけますようお願い申し上げます。 

（奥沢交和会・理事長 塩谷良一） 

 

「笑顔があふれる町」をめざして 


